potuerit abastare unde abeat vitum et vestitum de sua hereditate que do

nent ei illo Prior, aut illos fraires ad quibus ilium lo mandarat la fallida, 

que non cuplet de sua hereditate, et hoc donativum fuit factum ad Deo 

et illo Seto. Sepulcro et ad illa chasa de Sci. Sepulcri de Calataiub, et ad 

illo Prior Don Bernart d'Ager, in Mense marcio die Jovis, XIIH Kal. Apri

lis. Et ego Don Gonzelines et donna Albira darnus fidanza de salvetate de 

isto suprascripto donativo, ad vos Don Bernart dager Prior, a fuero de ter- 

rra Don Ruffat. Sunt testes et auditres et visores de hoc suprascripto 

Don Ramón Palma, et Garcia de Cascant. Et soltavit illo Prior Don Ber

nart d’Ager debita quam debeant dare Don Gonzelines et Donna Albira. 

XIIIl. M." et, VI. si. in diüos (2).

Facta carta et donacionis in Era M.“ CC.“ XV.“ . Adefonsus Rex in Ara

gone et Comes in Barchinona.

Epcs- John. Frontin in Tarazona, et in Calataiub.

Epc. Petrus in Saragoza.

Don Blasco Maza Senior in Borga.

Don Exemin Romeo in Tarazona.

Don Artal in Alagon.

Don John. Alar scripsit et hoc signum feeit.

(1) Bernart dager.

(2) Qualordecim morabetinos et sex solidos in dineros?

lldephonsus 11 Aragon. Rex, Canonicos Pinnatenses Capellanos Regios

instituit: H87.

Ex areh. Collegialis Eccles. B. Marise ap. Calat.

Bono et equo convenit loca religiosa semper manuteneri et defendi, ei 

ea ad honorem et laudem Dni. nostri Jesu Xpi. donis et possessioni- 

bus* augmentan, et etiam tota mentis devotione incesanter ad incrementum 

perducere. Ea propter Ego A A (Alphonsus) Dei gratia Rex Aragonum, 

Comes Barchinone et Marquio Provintie, ob remedium anime mee, meo- 

rumque parentum, recipio in protectione et defensione nostra nostrorum- 

que succesorum domum Sancte Marie Pinna, et vos Priorem ejusdem et 

XII fratres et Canonicos regulares ibidem commorantes, et omnes eorum 

res ac possessiones mobiles et inmobiles, quas hodie possident, vel in an

tea Domino annuente possidebunt, tam presentes quam eorum subséquen

tes in perpetuum, eosque omnes tam futuros quam presentes in nostros 

meorumque successorum titulo presentís scripture in perpetuum adscribo 

propios Sacerdotes et Capellanos.

Dono insuper laudo et concedo ac per presentes aucthorizo diete eccle

sie de Pinna, et vobis Priori eiusdem et XII Sacerdotibus propiis Capella- 

nismeis, tam presentibus quam futuris, quadraginta morabetinos Lupinieos 

boni auri, ad opus indumentorum predictorum fratrum, singulis annis in 

pace et sine contradictione in porta tico meo de Calataiub recipiendos.